Unit Kerja : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Way 

Kanan 

Dengan ini menerangkan bahwa: 

1. Untuk Paket Pekerjaan Peningkatan dan Rekonstruksi Jalan SP. Andalas – Talang 

Plastik – Gedung Batin dengan Pagu Anggaran sebesar Rp. 17.036.040.000,- 

(Tujuh Belas Miliar Tiga Puluh Enam Juta Empat Puluh Ribu Rupiah), dokumen 

Berita Acara Pengumuman Negosiasi terdapat dalam akun PPK pada aplikasi LPSE 

Kabupaten Way Kanan ditautan https://spse.inaproc.id/waykanankab. 

Namun demikian, akun tersebut saat ini tidak dapat diakses karena mengalami 

kendala teknis.